για προσφορά του συγκεκριμένου Διαγωνισμού ο οποίος θα εμπεριέχει τον φάκελο Α’ 

(τεχνική προσφορά  - τυπικά δικαιολογητικά) και τον φάκελο Β’ (οικονομική προσφορά) 

σφραγισμένους. 

3. Ο  ενδεικτικός  προϋπολογισμός της παροχής υπηρεσίας  ανέρχεται σε δέκα επτά  χιλιάδες  

ΕΥΡΩ (17.000,00).  

Η προσφερόμενη τιμή για το σύνολο του έργου θα είναι σε ΕΥΡΩ, σταθερή και θα είναι 

αποτέλεσμα των υπολογισμών των διαγωνιζομένων, θα βασίζεται απόλυτα στην δική τους 

γνώση και εκτίμηση των συνθηκών και κινδύνων που υπάρχουν και όχι σε οποιαδήποτε